

# Proceli croissants 200g - 4266722

ref. **3515**cnk **4266722**

## Productbeschrijving

Croissants, zonder gluten, zonder tarwe.

### Kenmerken

Glutenvrij  
Lactosevrij  
Tarwevrij

## Ingrediënten

Maïszetmeel, water, margarine [plantaardige vetten en oliën (palm, kokos, zonnebloem, soja in wisselende verhouding), water, zout, suiker, dextrose, emulgator: E471, E322, dextrose, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E202, aroma's, kleurstof (beta-caroteen)], water gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, verdikkingsmiddel: E415, emulgator: E472e, gist, zout, rijpsmiddel: E450, E500, conserveermiddel: E281, antioxidant: E300.

Land van oorsprong: Spanje

## Microbiologische criteria

Bacillus cereus: <100Kve/g  
Escherichia coli : < 10Kve/g  
Aëroob mesofiel : <10000Kve/g  
Gisten en schimmels : <500Kve/g  
Salmonella: afw/25g

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
Maximale houdbaarheid: 5 maanden

## Bewaarcondities

Koel en droog bewaren  
Verpakt onder beschermende atmosfeer.  
Na opening van de verpakking ten hoogste 5 dagen in de koelkast te bewaren.

## Bereidingswijze

Oven voorverwarmen tot 200°C en vervolgens 12 min laten bakken.

**Datum laatste wijziging** **30/07/2021**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*



Bruto kg/st	0,21
Netto kg/st	0.2
L st (mm)	220
B st (mm)	40
H st (mm)	135
# /sec.verp.	7.0
Bruto kg/sec.verp.	1.63
Netto kg/sec.verp.	1.4
L sec.verp. (mm)	219
B sec.verp. (mm)	383
H sec.verp. (mm)	160
# sec.verp/laag	70
# sec.verp/pallet	840
lagen/pallet	12

EAN verkoopseenheid



8 436008 308343

## Proceli croissants 200g - 4266722

## Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1466		
Energie kcal	350		
Vetten (g)	17		
Verzadigde vetzuren (g)	9		
Koolhydraten (g)	48		
Suikers (g)	10		
Vezels (g)	2		
Eiwitten (g)	1,2		
Zout (g)	1,81		

## Proceli croissants 200g - 4266722

### Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		